
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
IVI

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИ

Поселок Ивня

10 февраля 2022 г. №

Об уточнении вида разрешенного 
использования земельного участка 
с кадастровым номером
31 :01 :0901001:639

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Росреестра 
от 10 ноября 2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков» администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1.Уточнить вид разрешенного использования земельного участка категории 
«земли населенных пунктов» с кадастровым номером 31:01:0901001:639 площадью 
3 322 кв.м с видом разрешенного использования «Для эксплуатации молочно -  
товарной фермы», расположенного по адресу: Белгородская область, Ивнянский 
район, село Кочетовка, установив вид разрешенного использования «Коммунальное 
обслуживание».

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова Н.И.) обеспечить 
направление настоящего постановления в орган кадастрового учета в порядке 
информационного взаимодействия для внесения изменений в данные 
государственного кадастра недвижимости.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Дементьева Е.С.) 
обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации 
Ивнянского района.

Глава администрации  
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2


